
رئیس پلیس فتای مازندران از شناسایی و دستگیری افرادی 
که با ترفند ایجاد درگاه جعلی )خرید لباس و لوازم آرایشی( در 
شبکه های اجتماعی اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 214 
نفر از هموطنان کرده بودند، توسط پلیس فتا این استان خبر 
داد. سرهنگ سامع خورشاد اعلام کرد: در پی مراجعه چند تن از 
شهروندان به پلیس فتا استان مازندران مبني بر اینکه برای خرید 

لباس و لوازم آرایشی به درگاه جعلی پرداخت هدایت می شدند و 
پس از درج اطلاعات حساب بانکي تراکنش ناموفق داشته و بعداز 
آن مبالغی از حساب بانکي شان به صورت غیرمجاز برداشت شده 
است، پلیس فتا بلافاصله وارد عمل شد . سرهنگ سامع خورشاد 
گفت: شاکیان اظهارمی کردند که بدون توجه به آدرس سایت 
طراحی شده، با این تصور که اطلاعات کارت بانکی خود را در سایت 

رسمی و معتبر ثبت می کنند، برای ثبت نام اقدام کرده اند، در 
حالی که سایت مذکور، شبیه سازی شده سایت اصلی بوده و بدون 
توجه به این موضوع در دام کلاهبرداران اینترنتی گرفتار شده اند 
. رئیس پلیس فتا استان مازندران عنوان داشت: رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و تیمی از کارشناسان پلیس فتا، 
تجسس های پلیسی خود را در این زمینه آغاز کردند، کارآگاهان 
طی بررسی های انجام شده متوجه شدند که شهروندان دیگری 
نیز به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند. وی ادامه داد: 
با توجه به ارائه مستندات توسط شاکیان و با بررسی های اولیه 
و اقدامات تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهمان ساکن 
استان همجوار بوده ، در این خصوص با هماهنگی مقام قضائی 
نامبردگان در یکی از استان های مرکزی دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا با شگردهای 
خاص پلیسی موفق به شناسایی کلاهبرداران و سارقان اینترنتی 
شدند، تصریح کرد: متهمان پس از سرقت و برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی افراد، اقدام به خریدوفروش سکه، طلا، لوازم خانگی 
و دخانیات می کردند. سرهنگ خورشاد بیان داشت: متهمان 
پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند و با 
سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشتند که با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه روشدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر 
لب به سخن گشوده و به برداشت غیرمجاز از حساب 214 نفر 
اعتراف کردند. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: هرگونه 
درگاه بانکی که shaparak.ir  را در ادامه نداشته باشد می تواند 
درگاه فیشینگ باشد که برای سرقت اطلاعات بانکی شهروندان 
طراحی شده است؛ لذا کاربران از پرداخت های اینترنتی از طریق 
شبکه های اجتماعی به افراد ناشناس جدا خودداری کنند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد : سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی 
بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و 
رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس 
01121824715 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان مازندران  است.
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کوتاه حوادثی 
تصادف مرگبار لیفان با کامیون 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از وقوع تصادف مرگبار سواری لیفان با 
کامیون در اتوبان بعثت خبر داد. جلال ملکی، 
اظهارداشت: وقوع یک تصادف در شمال به 
جنوب خیابان فدائیان اسلام، نرسیده به 
اتوبان بعثت از طریق سامانه 125 به نیروهای 
آتش نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: پس از 
حضور نیروهای آتش نشانی در محل مشخص 
شد که یکدستگاه سواری لیفان به شدت با 
کامیونی که به دلایلی کنار بزرگراه متوقف 
بوده برخورد کرده و به دلیل شدت این برخورد 

سواری لیفان متلاشی شده است. 

توقیف کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
توقیف یکدستگاه خودروی وانت نیسان و کشف 
5 میلیارد ریال کالای قاچاق در جنوب این شهر 
خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی گفت: در 
کنترل تردد خودرو های عبوری در سطح شهر، 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی 
تهران حین گشتزنی در محدوده  باقرشهر به 
یکدستگاه خودروی وانت نیسان مشکوک و آن را 
متوقف کردند. وی عنوان کرد: در بررسی از داخل 
خودرو 40 هزار بسته آدامس، 10 هزار و 700 
قلم لوازم بهداشتی، ۳0 هزار و ۹00 قلم لوازم 
آشپزخانه و 500 دستگاه باطری موتورسیکلت 
قاچاق فاقد بارنامه و مجوز های گمرکی کشف و 
راننده خودرو به قاچاق بودن کالاها، معترف شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره 
به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شد، 
اظهارکرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را 5 میلیارد و ۳00 ملیون ریال محاسبه 
کرده اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کلیه 
اموال تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال 

تملیکی تهران شد. 

کشف ۳ دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شهرستان اهر، از کشف 
۳ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۶00 میلیون 
ریال توسط ماموران پلیس آگاهی این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ قدرت آقاپور اظهارداشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده از 
ماینر قاچاق در یکی از باغات اطراف شهرستان 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
آگاهی پس از انجام کار اطلاعاتی و شناسایی 
محل با هماهنگی مقام قضائی به آدرس اعلامی 
اعزام و در بازرسی از محل تعداد ۳ دستگاه 
ماینر قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اهر گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش 
ماینرهای مکشوفه ۶00 میلیون ریال برآورد 
شده است. سرهنگ آقاپور با اشاره به اینکه متهم 
پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
دستگاه قضائی معرفی شد؛ از شهروندان خواست 
هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه 110 

به پلیس اطلاع دهند.

تسویه حساب با حمله مسلحانه به منزل 

فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: فرد سابقه داری که به علت 
اختلافات قبلی اقدام به تیراندازی به منزل شخصی در خرم آباد کرده 
بود دستگیر شد. سرهنگ دولتشاهی افزود: در پی تماس شهروندان 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره تیراندازی به 
سوی منزل توسط فردی ناشناس، بلافاصله تیمی از عوامل تخصصی 
کلانتری 1۶ این فرماندهی برای شناسایی عامل یا عاملان تیراندازی 
به محل اعزام شدند. سرهنگ دولتشاهی گفت: پس از چند ساعت 
بررسی و انجام اقدامات پلیسی، عامل تیراندازی شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی، طی یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر 
انتظامی انتقال و در بررسی سوابق این فرد مشخص شد وی از افراد 

سابقه دار بوده که علت آن اختلافات قبلی عنوان شده است.

کشف ۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری 

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری متهمی که در فضای مجازی به فروش سلاح جنگی و 
شکاری غیر مجاز تبلیغ می کرد، خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 
یک قبضه سلاح جنگی و 2 قبضه سلاح شکاری به همراه 20عدد 
فشنگ جنگی کشف شد. سرهنگ سعید راستی اظهارداشت: 
در رصدهای فضای مجازی ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی به دست آوردند که مدیر کانالی در شبکه های اجتماعی 
سلاح، مهمات جنگی و شکاری غیرمجاز تبلیغ می کند.  وی عنوان 
کرد: هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی، تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده افسریه اعزام و در بررسی های 
بیشتر از آن مکان یک قبضه سلاح جنگی و 2 قبضه سلاح شکاری 
به همراه 20عدد فشنگ جنگی و مقادیری موادمخدر کشف شد. 
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران با بیان اینکه در این 
رابطه یک متهم دستگیر و به همراه اموال مکشوفه به پلیس امنیت 
انتقال یافت، ابراز داشت: متهم در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتکابی 
اعتراف و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد. این مقام 
انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان هرگونه گزارش و خبر 
در خصوص فعالیت مجرمان امنیتی و انتظامی که به هر نحوممکن 
جان و مال آنها را به مخاطره می اندازد را از طریق سامانه 110 با 

پلیس در میان بگذارند تا در اسرع وقت اقدام لازم انجام پذیرد.

۲۲۸ کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 228 کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک در شهر کرمانشاه و انهدام 2 باند و 
دستگیری 5 نفر در این خصوص خبر داد. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان در خصوص فعالیت 2 باند تهیه و توزیع 
موادمخدر و اینکه آنها قصد انتقال مقدار زیادی موادمخدر از 
استان های جنوبی به کرمانشاه را دارند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی گسترده مسیر حرکتی قاچاقچیان را 
شناسایی و در حالی که مجوز قضائی را نیز همراه داشتند به 
محض مشاهده خودروهای حامل موادمخدر که سه دستگاه 
خودروی سمند، پژو و پراید بود نسبت به توقیف آنها در 
ورودی شهر کرمانشاه اقدام کردند. سردار جاویدان تصریح 
کرد: در بازرسی های انجام شده از خودروهای توقیفی، 2 
محموله 150 و 78 کیلوگرمی تریاک که به شکل ماهرانه ای 
نیز جاساز شده بود، کشف شد. رئیس پلیس استان کرمانشاه با 
بیان اینکه در این راستا 5 قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شدند، افزود: تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر 

اعضای مرتبط با این باندها ادامه دارد.

 BRT تصادف شدید پراید با اتوبوس
سخنگوی آتش نشانی تهران از تصادف شدید خودروی 
پراید با اتوبوس)BRT( در خط  ویژه خیابان آزادی خبر داد و 
گفت: براثر این حادثه ۳ سرنشین پراید به شدت مصدوم شدند. 
سیدجلال ملکی اظهارکرد: یک مورد حادثه تصادف در مسیر 
غرب به شرق خیابان آزادی، نرسیده به میدان انقلاب، داخل 
خط  ویژه اتوبوسرانی تندرو )BRT( به سامانه 125 اعلام که 
به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه  با امکانات به محل حادثه 
اعزام شدند. سخنگوی آتش نشانی و سازمان خدمات ایمنی 
تهران افزود: در محل حادثه مشاهده شد یکدستگاه خودروی 
سواری پراید شخصی با سه سرنشین )یک راننده مرد و دو 
 )BRT( به شدت به صورت رخ  به رخ با یکدستگاه اتوبوس )خانم
تصادف کرده است. وی با بیان اینکه خودروی پراید خسارات 
زیادی دیده بود، تصریح کرد: شدت حادثه به حدی بود که هر 
سه سرنشین پراید داخل خودرو محبوس بودند که آتش نشانان 
همزمان با ایمن سازی، قطعات خودرو را برش داده و هر سه نفر 
را خارج کردند. ملکی ادامه داد: حال هر سه نفر به خصوص 2 
خانم وخیم بود که برای انتقال به مرکزدرمانی تحویل عوامل 
اورژانس شدند. سخنگوی آتش نشانی تهران بیان کرد: زمانیکه 
آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، اتوبوس، مسافری نداشت و 
به غیر از این ۳ نفر، مصدوم دیگری در محل مشاهده نشد. وی با 
 )BRT( بیان اینکه خط  ویژه فقط مخصوص تردد اتوبوس های
و خودروهای امدادی است، گفت: در صورت بروز حادثه برای 
خودروهای شخصی و موتورسیکلت ها که در خط  ویژه تردد 

دارند، مسئولیت با رانندگان و راکبان آنهاست.

خـــبر

کلاهبرداری اینترنتی با ترفند  ایجاد درگاه جعلی 

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
2 سارق که علاوه بر سرقت خودرو، از انباری منازل سرقت 
می کردند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی گفت: 
یکی از شهروندان با در دست داشتن پرونده سرقت خودرو 
به پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد: خودروی پرایدش را 
در چهارراه استقلال پارک و در زمان مراجعه متوجه می شود 
خودرو سرقت شده است. وی با اشاره اینکه مشخصات خودرو 
در سامانه پلیس ثبت شد، عنوان کرد: با ثبت به موقوع سرقت 
در سامانه سراسری پلیس آگاهی، خودرو پراید شاکی توسط 
ماموران گشت کلانتری 12۶ تهرانپارس در همان روز کشف 
و یکی از سارقان دستگیر و شخص دیگری که همراه وی بوده 
از محل متواری شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: با دستگیری یکی از سارقان و متواری شدن نفر 

دوم که در سرقت خودروی شاکی نقش داشته، پرونده وارد 
مرحله جدیدی از تحقیقات شد و در این راستا دستگیری 
متهم متواری در دستور کار کاراگاهان قرار گرفت. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با بهره گیری از 
شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند محل های 
تردد »شهاب« را شناسایی و با هماهنگی قضائی به یکی از 
پاتوق هایش در شمیران نو که برای مصرف موادمخدر مراجعه 
کرده بود، مراجعه و وی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
 شد. سرهنگ مجیدی افزود: با دستگیری هر دو متهم و مواجه 
آنها با ادله های به دست آمده به جرم سرقت خودرو، آنها به 2 
فقره سرقت از انباری منازل نیز معترف شدند که با تکمیل 
تحقیقات مشخص شد از 2 محل سرقت اماکن خصوصی 
حدود 200 میلیون ریال به دست آورده اند. رئیس پایگاه چهارم 

پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با اعتراف صریح متهمان 
به بزه سرقت پرونده به مرجع قضائی ارسال و متهمان با قرار 

تامین مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری ۲ سارق  خودرو      و   انباری     منازل

رئیس پلیس فضای تـــولیــدوتبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
گرداننده یک صفحه اینستاگرامی که 
تحت عنوان فروش تابلوهای گرانقیمت 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد؛ 
خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
اظهار داشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه کرد و گفت: »افرادی ناشناس از 
طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش 
تابلوهای ارزشمند از بنده کلاهبرداری 
کرده اند«. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه 
داد: شاکی در ادامه اظهارداشت: »در 
فضای مجازی به دنبال خرید یک تابلو خاص 
بودم که با یک صفحه اینستاگرامی که 
تصاویری از تابلوهای بسیارزیبا و گرانقیمت 
برای فروش گذاشته بود برخورد کردم و 
به علت فروش فوری و ترس خرید آن تابلو 
توسط فردی دیگر بدون توجه به اطمینان از 
هویت گردانندگان این صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات فریبنده این فرد یک تابلو به 
ارزش 150 میلیون ریال خریداری کردم 
و بعداز واریز مبلغ متوجه کلاهبرداری 
انتظامی بیان نمود:  شدم.« این مقام 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی 
و به کارگیری فنون تجربی و علمی هویت 
ادمین صفحه برای پلیس محرز شد و پس از 

تشریفات قضائی مجرم در یکی از شهرهای 
جنوب غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل شد. وی افزود: متهم پس از حضور 
در پلیس فتا اظهارداشت: »با راه اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی به بهانه فروش 
تابلوهای خاص تصاویر تابلوهای مختلف را 
با عنوان تصاویر اختصاصی خود در صفحه 
بارگذاری می کردم و مراجعه کنندگان را 
با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت 
مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه 
دیگر پاسخگوی تلفن نبودم«. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
فریب ظاهرزیبا و پررنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود 
را فقط از فروشگاه های معتبر و دارای 
مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها 
در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد 
سودجو این فضا را مکانی مناسب جهت 
انجام اعمال مجرمانه خود می دانند و از 
ساده لوحی برخی از کاربران پلی می سازند 
برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، 
شهروندان همچنین از پرداخت بیعانه قبل 
از تحویل کالا خودداری کنند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق 
www.110 یا  سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir  بخش ارتباطات 
مردمی گزارش کنند.

کلاهبرداری اینستاگرامی  با ترفند 
فروش تابلوهای گران قیمت


